PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 марта 2016г. № 446/1

 п.Мартюш
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа

  до 2020 года», утвержденную постановлением Главы
 муниципального образования «Каменский городской округ»
от 14.10.2015г. № 2744 (в ред. от 01.12.2015г. № 3118)
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  на основании   Порядка формирования и реализации муниципальных программ Каменского городского округа, утвержденного постановлением Главы муниципального образования  «Каменский городской округ» от 24.12.2014 года № 3461, в целях корректировки средств на выполнение мероприятий муниципальной программы в пределах бюджетных ассигнований, утвержденных Решением Думы Каменского городского округа от 24.12.2015г. № 432 «О бюджете МО «Каменский городской округ» на 2016 год», руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа до 2020 года» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Главы  муниципального образования «Каменский городской округ» от 14.10.2015г. № 2744 (в ред. от 01.12.2015г. № 3118), следующие изменения:

1.1. Строку паспорта муниципальной программы «Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:
	Объем финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	Всего: 50 111,5 тыс.рублей

в том числе:

2016 год – 10 020,3 тыс.рублей,

2017 год – 10 022,3 тыс.рублей,

2018 год – 10 010,3 тыс.рублей,

2019 год – 10 036,3 тыс.рублей,

2020 год – 10 022,3 тыс.рублей

из них:

местный бюджет 50 111,5 тыс.рублей

в том числе:

2016 год – 10 020,3 тыс.рублей,

2017 год – 10 022,3 тыс.рублей,

2018 год – 10 010,3 тыс.рублей,

2019 год – 10 036,3 тыс.рублей,

2020 год – 10 022,3 тыс.рублей

1.2 в приложении 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа до 2020 года»:
  в строке 1.1.2 число «268731» на 2016 год заменить на число « 325223»

1.3 в приложении 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Управление муниципальными финансами Каменского городского округа до 2020 года»:

 в строках 1,2,3,4   число «50114,5» заменить на число «50111,5», число «10023,3» на 2016 год заменить на число «10020,3»;

в строках 23,24,26,27,31,32 число «406» заменить на число «403», число «78» на 2016 год заменить на число «75».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить  на официальном сайте Администрации МО «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации  по экономике и финансам А.Ю. Кошкарова.

Глава  городского округа                                                                  С.А.Белоусов
PAGE